30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-0-0-0-0000-0000 ACTNO

1-1-0-0-0000-0000
1-1-1-0-0000-0000
1-1-1-1-0000-0000
1-1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS
1-1-1-4-0000-0000 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1-1-2-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
1-1-2-2-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
1-1-2-3-0000-0000 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
1-1-2-4-0000-0000 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
1-1-2-5-0000-0000 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERA A
1-1-2-9-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
1-1-3-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
1-1-3-1-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D
1-1-3-2-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D
1-1-3-3-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D
1-1-3-4-0000-0000 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLIC
TOTAL DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
1-1-5-0-0000-0000 A_MACENES
1-1-5-1-0000-0000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE C
TOTAL ALMACENES
1-1-6-0-0000-0000 ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
1-1-6-1-0000-0000 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVO NO CIRCULANTE
1-2-1-0-0000-0000 INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
1-2-1-1-0000-0000 INVERSIONES A LARGO PLAZO
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
1-2-2-0-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
1-2-2-9-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
TOTAL OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
1-2-3-0-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO

1-2-3-1-0000-0000 TERRENOS

1-2-3-2-0000-0000 VIVIENDAS

1-2-3-3-0000-0000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
1-2-3-4-0000-0000 INFRAESTRUCTURA >

1-2-3-5-0000-0000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE D
1-2-3-6-0000-0000 CONSTRUCCCIONES EN PROCESO EN BIENES PRO
1-2-3-9-0000-0000 OTROS BIENES INMUEBLES

TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'YY CONS

1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES
1-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
1-2-4-2-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL RECREAT,
1-2-4-3-6000-0C00 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA
1-2-4-4-0060-0000 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
1-2-4-5-0000-0000 EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD
1-2-4-8-0000-C000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
1-2-4-7-0000-C00C COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL
1-2-4-8-0000-0000 ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAL BIENES MUEBLES

1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-5-1-60G5- 7000 SOFTWARE
1-2-5-2-0000-0000 PATENTES, MARCAS Y DERECHGCS
1-2-5-3-0G00-0000 CONCESIONES Y FRANQUICIAS

SALDO

0.00
1,730,709.02
0.00
1,730,709.02

0.00
34,904.36
22.16
2,000.00
0.00
36,926.52

19,820.74
0.00
0.00
0.00
19,820.74

183,637.19
183,637.19

0.00
0.00
1,971,093.47

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

826,206.15
60,172.93
0.00
169,500.00
0.00
198,061.74
0.00

0.00
1,253,940.82

0.00
0.00
0.0C

CUENTA DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
2-0-0-0-0000-0000 PASIVO

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-1-1-0000-0000
2-1-1-2-0000-0000
2-1-1-3-0000-0000
2-1-1-5-0000-0000

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGA
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CP
2-1-1-7-0000-0000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
2-1-1-9-0000-0000 OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP
TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-6-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS ENGARANTIA
2-1-6-1-0000-0000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO
TOTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ
2-1-7-9-0000-0000 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-8-0-0000-0000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
2-1-9-1-0000-0000 INGRESOS POR CLASIFICAR
2-1-9-9-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES
TOTAL OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
2-2-0-0-0000-0000 PASIVO NO CIRCULANTE
2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO
2-2-1-1-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL CUENTAS POR PAGAR ALARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
3-0-0-0-0000-0000
3-1-0-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
TOTAL RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-3-0-0000-0000 REVALUOS
3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES
3-2-3-2-0000-0000 REVALUO DE BIENES MUEBLES
TOTAL REVALUOS
3-2-5-G-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
- 3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES
TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DE EJERCIC
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL PASIVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
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SALDO

44,211.58
0.00

0.00

0.00
213,093.00
0.00
257,304.58

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
257,304.58

0.00
0.00
0.00
257,304.58

0.00
0.00
0.00

1,498,240.08
1,498,240.08

-1,093,417.97
-1,093,417.97

0.00
0.00
0.00

1,596,192.94
1,596,192.94
2,001,015.05
2,001,015.05
2,258,319.63
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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA
TIVO
1-2-5-4-0000-0000 LICENCIAS 0.00
1-2-5-9-0000-0000 OTROS ACT VOS NTANGIBLES 0.00
TOTAL ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
1-2-6-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUéBL 0.00
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -966,714.66
1-2-6-5-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG 0.00
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A -966,714.66
1-2-7-0-0000-0000 ACTIVO DIFERIDO
1-2-7-1-0000-0000 ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR 0.00
1-2-7-9-0000-0000 OTROS ACT VOS DIFERIDOS 0.00
TOTAL ACTIVO DIFERIDO 0.00
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 287,226.16
TOTALACTIVO 2,258,319.63

CUENTAS DE ORDEN

6-0-0-0-0000-0000

7-0-0-0-0000-0000
7-1-0-0-0000-0000

7-1-1-0-0000-0000
7-1-1-1-0000-0000
7-1-1-2-0000-0000
7-1-1-3-0000-0000
7-1-1-4-0000-0000
7-1-1-5-0000-0000

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES
VALORES EN CUSTODIA
VALORES EN CUSTODIA
BIENES INMUEBLES POR REGULARIZACION
RECURSOS AJENOS ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
7-1-1-8-0000-0000 ACTIVOS PENDIENTES DE REQUPERAR
7-1-1-9-0000-0000 ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS
TOTAL VALORES EN CUSTODIA
7-1-2-0-0000-0000 CUSTODIA DE VALORES
7-1-2-1-0000-0000 CUSTODIA DE DONATIVOS
7-1-2-2-0000-0000 REGULARIZACION DE BIENES INMUEBLES
7-1-2-3-0000-0000 RECURSOS AJENOS ENADMINISTRACION
7-1-2-4-0000-0000 CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
7-1-2-5-0000-0000 PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
7-1-2-8-0000-0000 ACTIVOS PENDENTES DE REQUPERAR
7-1-2-9-0000-0000 ACTIVOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS
TOTAL CUSTODIA DE VALORES
TOTAL VALORES
7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS
7-4-1-0-0000-0000 DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI
7-4-1-1-0000-0000 CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE
TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI
7-4-2-0-0000-0000 RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
7-4-2-1-0000-0000 RESOLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN
TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
TOTAL JUICIOS
7-6-0-0-0000-0000

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

7-6-3-0-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO
7-6-3-1-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

TOTAL BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

7-6-4-0-0000-0000 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
7-6-4-1-0000-0000 CONTRATO DE COMODATO PCR BIENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA
TOTAL BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES 0.00

8-0-0-0-0000-0000
8-1-0-0-0000-0000

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-1-0000-0000
8-1-1-2-0000-0000
8-1-1-3-0000-0000
8-1-1-4-0000-0000

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS
INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
8-1-2-1-0000-0000
8-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-5-0000-0000

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR E
INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-0000-0000
8-1-3-1-0000-0000
8-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0000

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI
INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS MODIF
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES

TOTAL MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI

8-1-4-0-0000-0000
8-1-4-1-0000-0000
8-1-4-3-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS DEVEN
INGRESOS FEDERALES DEVENGADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000
8-1-5-1-0000-0000
8-1-5-3-0000-0000
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-5-0000-0000

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS
INGRESOS DE GESTION RECAUDADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU
INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS

8-2-0-0-0000-0000
8-2-1-0-0000-0000
8-2-1-1-0000-0000
8-2-1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000
8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

8-2-2-0-0000-0000
8-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2-5-0000-0000
8-2-2-6-0000-0000
8-2-2-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

12,471,779.00
0.00
0.00
0.00
12,471,779.00

-3,119,773.05
0.00
0.00
0.00
-3,119,773.05

0.00
0.00
0.00
956,911.00
956,911.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-9,352,005.95
0.00

0.00
-956,911.00
-10,308,916.95
0.00

-11,104,401.00
-121,700.00
-1,245,678.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-12,471,779.00

0.00
190,152.24
672,742.41

0.00

34,042.03

0.00

0.00

PUBLICA
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CUENTA DESCRIPCION

ACTIVO
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8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-0000
_8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-0000
8-2-3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-0000
8-2-3-7-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000
8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

8-2-5-0-0000-0000

8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

8-2-6-0-0000-0000

8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

8-2-7-1-0000-0000
8-2-7-2-0000-0000
8-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0000-0000
8-2-7-7-0000-0000

SALDO CUENTA

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
9-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA
896,936.68

0.00
-434,142.34
-475,932.99

0.00

-46,835.67

0.00

0.00
-956,911.00

3,649,569.91
20,720.74
10,963.01
0.00

0.00

0.00

0.00
3,681,253.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44,211.58
0.00
22,956.00
0.00
0.00
0.00
0.00
67,167.58

7,410,619.51
344,969.36
1,014,949.57
0.00
12,793.64
0.00

0.00
8,783,332.08
0.00

0.00

0.00
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PASIVO + HACIENDA PUBLICA

ACTIVO
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